si ē ad se et absolutū ex p̄. ḡ ē re^o. **T**ertia^o ē
 ista. ac^o q̄ ē ḡ ē re^o extrisec^o aduēiēs. p̄. oīs re^o q̄ n̄
 n̄cio p̄legē extrēa et ābo posita i actu ē re^o ex
 trisec^o aduēiēs. p̄ b̄ ei distiguit̄ a resp̄cū intrisec^o
 aduēiēte ut p̄ d̄c̄z ē. s̄z ac^o ē b̄i^o nā posito actio
 et passiuo n̄ segt̄ ac^o qz p̄t̄ ip̄ediri v̄l p̄p̄ distatiā l̄
 p̄ d̄riū agēs ip̄ediens. esto q̄ sint appropiata. ḡ
 rē. **A**d maiore ar̄ euidētiā h̄ articuli ut appe
 at qz re^o extrisec^o aduēiēs ē ac^o ē nōn^o q̄ agēs
 creatū aliqd p̄ducēs b̄z v̄nū re^o ad teri^o p̄ s̄iū
 tōlē q̄ d̄r p̄ductū. et b̄z aliū re^o ad teri^o for̄l̄ q̄
 d̄r for̄ iducta vel educta et b̄z a^o re^o ad subc^o p̄i^o
 forme q̄ ē ip̄z passū vel trāsmuta^o. **Q**uō at̄ isti
 re^o sint distincti p̄z. r̄ū qz sūt ad alios terios. ḡ ip̄i
 s̄t̄ aly. tū qz re^o cor̄ridētes eis s̄t̄ oīo aly. **P**rim^o
 ē re^o p̄ducti ad p̄ducēs q̄ ē depēdēt̄ ad depēdēs
 s̄mplr s̄ suū eē. **2^o** depēdēt̄ ad depēdēs
 s̄ario sic s̄ario accipit eē. 2. p̄o^o ei ḡnat̄ p̄. for̄ ac
 s̄ario et p̄ acc̄ns. 7. metha. **3^o** trāsmutabil̄ ad
 trāsmutās a q̄ accipit for̄z t̄n̄ n̄ suū eē s̄mplr.
 istoz ar̄ triū respectū ex p̄te agēt̄ duo p̄mi s̄t̄
 intrisec^o aduēiētes. qz sequūt̄ n̄cio positis ex
 tris. **3^o** re^o q̄ ē ad passum ē extrisec^o aduēi
 ens. qz pole ē actū et passiuū eē. et t̄n̄ n̄ h̄re re^o q̄
 illud trāsmutet et illō ab ip̄o trāsmutat̄. qz pōt̄
 ip̄ediri ut ē d̄cm. ac^o ḡ cū sit re^o extrisec^o aduēi
 ens ē for̄l̄ ille 3^o re^o. i. b̄itudo agēt̄ trāsmutā
 tis ad passum trāsmutatū. duo v̄o p̄mi sūt re^o
 i ḡne r̄lontis. **Q**uā^o ad 2^o dico istā cōclonēz q̄
 ac^o ē i agēte ut i subō et n̄ i passio p̄. i eod̄ ē re^o et
 fūdame^o. n̄ ḡz ē. p̄babile q̄ fūdame^o sit i vno
 s̄bo et re^o fūdāt̄ sit i a: s̄z p̄o actia ē fūdame^o ac
 tiōis et p̄o actiua ē i agēte ut m^o ē. ḡ rē. **P** re^o
 oppositi n̄ v̄l n̄cio sūt sil̄ i eod̄ nec id. s̄z actio et
 pa: sūt re^o oppositi. pa: at̄ v̄l n̄cio ē i passio. ḡ n̄
 i eod̄ erit ac^o et pa^o q̄ si eēt i passio eēt in eo inq̄z
 passū. qz passū n̄ ē agēs. **P** i q̄cūq̄ ē for̄l̄ aliq̄
 for̄ illud ē s̄mplr tale s̄ illā for̄z. oīo. n̄ ē irrōna
 bile q̄ for̄ sit i aliq̄ for̄l̄ et n̄ denoiet ip̄z et p̄stitu
 at for̄l̄ i tali eē. s̄z p̄te ac^o ē for̄l̄ i passio. ḡ pa^o
 ē for̄l̄ agēs q̄ ē ip̄ole. qz oppo^o i opposito. dico
 igit̄ q̄ ac^o ē i agēte ut i supposito vel subō r̄oro
 i for̄ at̄ q̄ d̄r p̄o actiua ut fūdame^o p̄rio. **S**ilr
 pa: q̄ dicit re^o oppo^o ē i passio ut i supposito et in
 p̄o passiva ut i fūdame^o. **Q**uā^o ad 3^o dico q̄
 ac^o ē nomē multiplex et equocū. vno^o d̄r d̄ op̄a
 tiōe imanēte ut intellectio vel voli^o d̄r act^o. 9.
 metha. et t̄n̄ i rei v̄itate est q̄litas et for̄ absoluta
1^o ac^o dicit re^o p̄ducēt̄ ad p̄ductū q̄ p̄t̄ d̄r
 eā agēs filij. **3^o** dicit re^o iducentis ad indu
 ctū vel educētis ad eductū q̄: calidū d̄r eā calo
 ris i ligno et istis duob^o modis ē re^o intrisec^o ad
 uēiēs et de ḡne relationis. **4^o** dicit re^o trāf
 mutāti ad trāsmutatū sic ip̄nti actiōis descrip
 tiōe sumif actō ē s̄ quā i id q̄ subycit̄. agere dici
 mur. et sic actio ē v̄nū ḡ distinctū d̄. io. **Q**uīto^o
 accipit̄ p̄ re acta icludēdo illū resp̄cū quē exp̄
 mit̄ b̄ q̄ ē ab alio ut dicit̄. 3. p̄bi. vnde ac^o illo^o
 pertinet q̄tū ad illō connotatum ad aliqd g^o